
Gültig ab 01.01.2022

Q 50 Aschaffenburg Ã Mainaschaff Ã Kleinostheim Ã Karlstein Ã Kahl

Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 150 6666

Fahrzeitänderungen bei Schulfahrten vorbehalten.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Verkehrsbeschränkungen S S F S S S N004 

Hinweise

00.5 30.5 00.6 00.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 10.13 15.13 34.13 05.14 10.15 05.16 05.17 15.18 15.19 30.20 30.21 20.22 30.0
01.5 31.5 01.6 01.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 11.13 16.13 06.14 11.15 06.16 06.17 16.18 16.19 31.20 31.21 21.22 31.0
02.5 32.5 02.6 02.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 12.13 17.13 07.14 12.15 07.16 07.17 17.18 17.19 32.20 32.21 22.22 32.0

22.13 25.13
04.5 34.5 04.6 04.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 14.13 26.13 09.14 14.15 09.16 09.17 19.18 19.19 34.20 24.22 34.0

06.5 36.5 06.6 06.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 16.13 27.13 39.13 11.14 16.15 11.16 11.17 21.18 21.19 35.20 26.22 36.0
07.5 37.5 07.6 07.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 17.13 28.13 40.13 12.14 17.15 12.16 12.17 22.18 22.19 36.20 27.22 37.0

07.13
09.5 39.5 09.6 09.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 19.13 29.13 42.13 14.14 19.15 14.16 14.17 24.18 24.19 37.20 29.22 39.0
10.5 40.5 10.6 10.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 20.13 30.13 43.13 15.14 20.15 15.16 15.17 25.18 25.19 38.20 30.22 40.0
11.5 41.5 11.6 11.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 21.13 31.13 44.13 16.14 21.15 16.16 16.17 26.18 26.19 39.20 31.22 41.0

14.5 44.5 14.6 14.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 15.13 24.13 33.13 33.13 19.14 24.15 19.16 19.17 29.18 29.19 41.20 38.21 33.22 43.0
16.13 34.13 34.22 44.0
18.13 35.13 35.22 45.0
20.13 36.13 36.22 46.0

38.13 37.22 47.0
41.13 39.22 49.0
42.13 40.22 50.0

15.5 45.5 15.6 15.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 25.13 34.13 20.14 25.15 20.16 20.17 30.18 30.19 42.20 39.21
16.5 46.5 16.6 16.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 26.13 35.13 21.14 26.15 21.16 21.17 31.18 31.19 43.20 40.21
17.5 47.5 17.6 17.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 27.13 36.13 22.14 27.15 22.16 22.17 32.18 32.19 44.20 41.21
18.5 48.5 18.6 18.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 28.13 37.13 23.14 28.15 23.16 23.17 33.18 33.19 45.20 42.21
20.5 50.5 20.6 20.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 30.13 39.13 44.13 25.14 30.15 25.16 25.17 35.18 35.19 46.20 43.21 41.22 51.0
22.5 52.5 22.6 22.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 32.13 41.13 46.13 27.14 32.15 27.16 27.17 37.18 37.19 48.20 45.21 43.22 53.0

24.5 54.5 24.6 24.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 34.13 43.13 48.13 29.14 34.15 29.16 29.17 39.18 39.19 50.20 47.21 45.22 55.0
26.5 56.5 26.6 26.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 36.13 44.13 50.13 31.14 36.15 31.16 31.17 41.18 41.19 51.20 48.21 47.22 57.0
28.5 58.5 28.6 28.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 38.13 45.13 51.13 33.14 38.15 33.16 33.17 43.18 43.19 52.20 49.21 49.22 59.0

30.5 00.6 30.6 30.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 40.13 47.13 53.13 35.14 40.15 35.16 35.17 45.18 45.19 53.20 50.21 50.22 00.1
32.5 02.6 32.6 32.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 42.13 48.13 54.13 37.14 42.15 37.16 37.17 47.18 47.19 54.20 51.21 52.22 02.1
33.5 03.6 33.6 33.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 43.13 49.13 38.14 43.15 38.16 38.17 48.18 48.19 55.20 52.21
35.5 05.6 35.6 35.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 45.13 52.13 40.14 45.15 40.16 40.17 50.18 50.19 57.20 54.21
36.5 06.6 36.6 36.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 46.13 53.13 41.14 46.15 41.16 41.17 51.18 51.19 58.20 55.21
37.5 07.6 37.6 37.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 47.13 54.13 42.14 47.15 42.16 42.17 52.18 52.19 59.20 56.21
40.5 10.6 40.6 02.7 40.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 50.13 57.13 56.13 45.14 50.15 45.16 45.17 55.18 55.19 01.21 58.21 54.22 04.1

41.5 11.6 41.6 03.7 41.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 51.13 58.13 57.13 46.14 51.15 46.16 46.17 56.18 56.19 02.21 59.21 55.22 05.1
43.5 13.6 43.6 05.7 43.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 53.13 59.13 58.13 48.14 53.15 48.16 48.17 58.18 58.19 03.21 00.22 57.22 07.1
45.5 15.6 45.6 07.7 45.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 55.13 01.14 59.13 50.14 55.15 50.16 50.17 00.19 00.20 05.21 02.22 58.22 08.1
47.5 17.6 47.6 09.7 47.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 57.13 04.14 03.14 52.14 57.15 52.16 52.17 02.19 02.20 08.21 05.22 00.23 10.1

Montag-Freitag

Aschaffenburg, Hbf/ROB Bussteig 2
Aschaffenburg, Maximilianstr.
Aschaffenburg, Cunibertstr.
Aschaffenburg, Schulzentrum
Aschaffenburg, Horchstr.

Mainaschaff, Bauhof
Mainaschaff, Rosenstr.
Mainaschaff, Wiesenstr.
Mainaschaff, Friedhof
Mainaschaff, Goethestr.
Mainaschaff, Industriestr.

Kleinostheim, Ost
Kleinostheim, Unter d. Steinbach
Kleinostheim, Kirche
Kleinostheim, Maingauhalle
Kleinostheim, Hörsteiner Str.
Kleinostheim, Waldstadt
Kleinostheim, Bhf.  Rückersb. Schlucht

Kleinostheim, Am Dillgraben
Kleinostheim, Altes Rathaus
Kleinostheim, Turnhalle
Kleinostheim, Neues Rathaus
Kleinostheim, Abzw. Waldstadt
Kleinostheim, Industriegebiet West

Dettingen/M., Ost
Dettingen/M., Mitte
Karlstein/M., Rathaus

Großwelzheim, Altes Rathaus
Großwelzheim, Denkmal
Großwelzheim, Am Wörth
Großwelzheim, Innovationspark
Großwelzheim, Fähr. Seligenstadt
Großwelzheim, Zeche Gustav
Großwelzheim, Kimmelsteich

Kahl/M., Bergwerkstr.
Kahl/M., Kirchwegtannen
Kahl/M., Rathaus
Kahl/M., Bahnhof

S - Mo-Fr an Schultagen in Bayern F - Mo-Fr an Ferientagen in Bayern N004- Fr (nicht an Feiertagen)



Gültig ab 01.01.2022

Q 50 Aschaffenburg Ã Mainaschaff Ã Kleinostheim Ã Karlstein Ã Kahl

Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 150 6666

Fahrzeitänderungen bei Schulfahrten vorbehalten.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Verkehrsbeschränkungen W W W W 

Hinweise

00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20 20.22 30.0 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20 20.22
01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 21.22 31.0 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 21.22
02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20 22.22 32.0 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20 22.22

04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20 24.22 34.0 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20 24.22

06.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20 26.22 36.0 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20 26.22
07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20 27.22 37.0 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20 27.22

09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 09.20 29.22 39.0 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 09.20 29.22
10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20 30.22 40.0 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20 30.22
11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20 31.22 41.0 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20 31.22

14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20 33.22 43.0 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20 33.22
15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20 34.22 44.0 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20 34.22
16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20 35.22 45.0 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20 35.22
17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20 36.22 46.0 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20 36.22
19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20 37.22 47.0 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20 37.22
22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 22.20 39.22 49.0 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 22.20 39.22
23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20 40.22 50.0 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20 40.22

24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20 41.22 51.0 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20 41.22
26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20 43.22 53.0 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20 43.22

28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20 45.22 55.0 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20 45.22
30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 30.20 47.22 57.0 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 30.20 47.22
32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20 49.22 59.0 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20 49.22

34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20 50.22 00.1 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20 50.22
36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20 52.22 02.1 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20 52.22
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18 39.20 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18 39.20
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 40.20 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 40.20
41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20
44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18 44.20 54.22 04.1 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18 44.20 54.22

45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20 55.22 05.1 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20 55.22
47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.12 47.14 47.16 47.18 47.20 57.22 07.1 47.10 47.12 47.14 47.16 47.18 47.20 57.22
49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18 49.20 58.22 08.1 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18 49.20 58.22
51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.12 51.14 51.16 51.18 51.20 00.23 10.1 51.10 51.12 51.14 51.16 51.18 51.20 00.23

Samstag Sonn- und Feiertag

Aschaffenburg, Hbf/ROB Bussteig 2
Aschaffenburg, Maximilianstr.
Aschaffenburg, Cunibertstr.
Aschaffenburg, Schulzentrum
Aschaffenburg, Horchstr.

Mainaschaff, Bauhof
Mainaschaff, Rosenstr.
Mainaschaff, Wiesenstr.
Mainaschaff, Friedhof
Mainaschaff, Goethestr.
Mainaschaff, Industriestr.

Kleinostheim, Ost
Kleinostheim, Unter d. Steinbach
Kleinostheim, Kirche
Kleinostheim, Maingauhalle
Kleinostheim, Hörsteiner Str.
Kleinostheim, Waldstadt
Kleinostheim, Bhf.  Rückersb. Schlucht

Kleinostheim, Am Dillgraben
Kleinostheim, Altes Rathaus
Kleinostheim, Turnhalle
Kleinostheim, Neues Rathaus
Kleinostheim, Abzw. Waldstadt
Kleinostheim, Industriegebiet West

Dettingen/M., Ost
Dettingen/M., Mitte
Karlstein/M., Rathaus

Großwelzheim, Altes Rathaus
Großwelzheim, Denkmal
Großwelzheim, Am Wörth
Großwelzheim, Innovationspark
Großwelzheim, Fähr. Seligenstadt
Großwelzheim, Zeche Gustav
Großwelzheim, Kimmelsteich

Kahl/M., Bergwerkstr.
Kahl/M., Kirchwegtannen
Kahl/M., Rathaus
Kahl/M., Bahnhof

W- Nicht am 24. und 31.12.



Gültig ab 01.01.2022

Q 50 Kahl Ã Karlstein Ã Kleinostheim Ã Mainaschaff Ã Aschaffenburg

Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 150 6666

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Fahrzeitänderungen bei Schulfahrten vorbehalten.

Verkehrsbeschränkungen S S S S S 

Hinweise

48.5 08.6 28.6 08.7 13.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 18.13 08.14 18.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 10.21 10.22 10.23
50.5 10.6 30.6 10.7 15.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 20.13 10.14 20.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 12.21 12.22 12.23
51.5 12.6 32.6 12.7 16.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 22.13 12.14 21.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 14.21 14.22 13.23
52.5 13.6 33.6 13.7 17.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 23.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 15.21 15.22 14.23

53.5 14.6 34.6 14.7 18.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 24.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 16.21 16.22 15.23
56.5 17.6 37.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 27.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 19.21 19.22 18.23
57.5 19.6 39.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 29.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 18.19 18.20 20.21 20.22 19.23
58.5 20.6 40.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 30.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 19.19 19.20 21.21 21.22 20.23
59.5 22.6 42.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 32.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 21.19 21.20 23.21 23.22 21.23
00.6 23.6 43.6 23.7 20.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 33.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 22.19 22.20 24.21 24.22 22.23
01.6 24.6 44.6 24.7 21.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 34.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 23.19 23.20 25.21 25.22 23.23

03.6 26.6 46.6 26.7 23.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 36.13 26.14 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 25.19 25.20 27.21 27.22 25.23
04.6 28.6 48.6 28.7 24.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 38.13 28.14 27.14 28.15 28.16 28.17 28.18 27.19 27.20 29.21 29.22 26.23
05.6 30.6 50.6 30.7 25.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 40.13 30.14 28.14 30.15 30.16 30.17 30.18 29.19 29.20 31.21 31.22 27.23

07.6 32.6 52.6 32.7 26.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 42.13 32.14 30.14 32.15 32.16 32.17 32.18 31.19 31.20 33.21 33.22 29.23
28.7 33.19 33.20 35.21 35.22
29.7 34.19 34.20 36.21 36.22

28.7 31.7 35.19 35.20 37.21 37.22
30.7 33.7 37.19 37.20 39.21 39.22

55.6 31.7 35.7 38.19 38.20 40.21 40.22
57.6 33.7 36.7 39.19 39.20 41.21 41.22
59.6 35.7 37.7 43.7 40.19 40.20 42.21 42.22
01.7 36.7 38.7 41.19 41.20 43.21 43.22

09.6 34.6 54.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 44.13 34.14 32.14 34.15 34.16 34.17 34.18 31.23
10.6 35.6 55.6 35.7 47.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 45.13 35.14 33.14 35.15 35.16 35.17 35.18 32.23
11.6 36.6 56.6 36.7 48.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 46.13 36.14 34.14 36.15 36.16 36.17 36.18 33.23
12.6 37.6 57.6 37.7 49.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 47.13 37.14 35.14 37.15 37.16 37.17 37.18 34.23
14.6 39.6 59.6 39.7 50.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 49.13 39.14 36.14 39.15 39.16 39.17 39.18 36.23

16.6 41.6 01.7 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 51.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 43.19 43.20 45.21 45.22 38.23
17.6 42.6 02.7 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 52.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 44.19 44.20 46.21 46.22 39.23
18.6 43.6 03.7 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 53.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 45.19 45.20 47.21 47.22 40.23

44.7
19.6 45.6 05.7 45.7 46.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 55.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 47.19 47.20 49.21 49.22 41.23
20.6 46.6 06.7 46.7 47.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 56.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 48.19 48.20 50.21 50.22 42.23

21.6 47.6 07.7 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 57.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 49.19 49.20 51.21 51.22 43.23
59.7 53.7 05.8

24.6 50.6 10.7 11.7 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 00.14 50.14 46.14 50.15 50.16 50.17 50.18 52.19 52.20 54.21 54.22 46.23
26.6 52.6 12.7 13.7 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 02.14 52.14 48.14 52.15 52.16 52.17 52.18 54.19 54.20 56.21 56.22 48.23
30.6 54.6 14.7 16.7 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 04.14 54.14 50.14 54.15 54.16 54.17 54.18 56.19 56.20 58.21 58.22 52.23

19.7
21.7

Montag-Freitag

Kahl/M., Bahnhof
Kahl/M., Rathaus
Kahl/M., Kirchwegtannen
Kahl/M., Bergwerkstr.

Großwelzheim, Kimmelsteich
Großwelzheim, Zeche Gustav
Großwelzheim, Fähr. Seligenstadt
Großwelzheim, Innovationspark
Großwelzheim, Am Wörth
Großwelzheim, Denkmal
Großwelzheim, Altes Rathaus

Karlstein/M., Rathaus
Dettingen/M., Mitte
Dettingen/M., Ost

Kleinostheim, Industriegebiet West
Kleinostheim, Kieswerk
Kleinostheim, Bhf.  Rückersb. Schlucht
Kleinostheim, Waldstadt
Kleinostheim, Hörsteiner Str.
Kleinostheim, Maingauhalle
Kleinostheim, Kirche
Kleinostheim, Unter d. Steinbach
Kleinostheim, Saaläckerstr.

Kleinostheim, Abzw. Waldstadt
Kleinostheim, Turnhalle
Kleinostheim, Altes Rathaus
Kleinostheim, Am Dillgraben
Kleinostheim, Ost

Mainaschaff, Industriestr.
Mainaschaff, Goethestr.
Mainaschaff, Friedhof
Mainaschaff, Wiesenstr.
Mainaschaff, Rosenstr.
Mainaschaff, Bauhof

Aschaffenburg, Lackfabrik
Aschaffenburg, Schulzentrum
Aschaffenburg, Cunibertstr.
Aschaffenburg, Pompejanumstr.
Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Platanenallee
Aschaffenburg, Lindenallee

S- Mo-Fr an Schultagen in Bayern



Gültig ab 01.01.2022

Q 50 Kahl Ã Karlstein Ã Kleinostheim Ã Mainaschaff Ã Aschaffenburg

Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 150 6666

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Fahrzeitänderungen bei Schulfahrten vorbehalten.

Verkehrsbeschränkungen W W W W 

Hinweise

08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 08.21 10.23 10.1 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 08.21 10.23
10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.21 12.23 12.1 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.21 12.23
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19 12.21 14.23 14.1 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19 12.21 14.23
13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19 13.21 15.23 15.1 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19 13.21 15.23

14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19 14.21 16.23 16.1 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19 14.21 16.23
17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19 17.21 19.23 19.1 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19 17.21 19.23
18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 18.21 20.23 20.1 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 18.21 20.23
19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19 19.21 21.23 21.1 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19 19.21 21.23
21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.13 21.15 21.17 21.19 21.21 23.23 23.1 21.11 21.13 21.15 21.17 21.19 21.21 23.23
22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19 22.21 24.23 24.1 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19 22.21 24.23
23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19 23.21 25.23 25.1 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19 23.21 25.23

25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.13 25.15 25.17 25.19 25.21 27.23 27.1 25.11 25.13 25.15 25.17 25.19 25.21 27.23
27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19 27.21 29.23 29.1 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19 27.21 29.23
29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.13 29.15 29.17 29.19 29.21 31.23 31.1 29.11 29.13 29.15 29.17 29.19 29.21 31.23

31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.13 31.15 31.17 31.19 31.21 33.23 33.1 31.11 31.13 31.15 31.17 31.19 31.21 33.23
33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19 33.21 35.23 35.1 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19 33.21 35.23
34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19 34.21 36.23 36.1 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19 34.21 36.23
35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19 35.21 37.23 37.1 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19 35.21 37.23
37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19 37.21 39.23 39.1 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19 37.21 39.23
38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.13 38.15 38.17 38.19 38.21 40.23 40.1 38.11 38.13 38.15 38.17 38.19 38.21 40.23
39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19 39.21 41.23 41.1 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19 39.21 41.23
40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 40.21 42.23 42.1 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 40.21 42.23
41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19 41.21 43.23 43.1 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19 41.21 43.23

43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19 43.21 45.23 45.1 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19 43.21 45.23
44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19 44.21 46.23 46.1 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19 44.21 46.23
45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19 45.21 47.23 47.1 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19 45.21 47.23

47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19 47.21 49.23 49.1 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19 47.21 49.23
48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 48.21 50.23 50.1 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 48.21 50.23

49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19 49.21 51.23 51.1 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19 49.21 51.23

52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19 52.21 54.23 54.1 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19 52.21 54.23
54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19 54.21 56.23 56.1 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19 54.21 56.23
56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19 56.21 58.23 58.1 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19 56.21 58.23

Samstag Sonn- und Feiertag

Kahl/M., Bahnhof
Kahl/M., Rathaus
Kahl/M., Kirchwegtannen
Kahl/M., Bergwerkstr.

Großwelzheim, Kimmelsteich
Großwelzheim, Zeche Gustav
Großwelzheim, Fähr. Seligenstadt
Großwelzheim, Innovationspark
Großwelzheim, Am Wörth
Großwelzheim, Denkmal
Großwelzheim, Altes Rathaus

Karlstein/M., Rathaus
Dettingen/M., Mitte
Dettingen/M., Ost

Kleinostheim, Industriegebiet West
Kleinostheim, Kieswerk
Kleinostheim, Bhf.  Rückersb. Schlucht
Kleinostheim, Waldstadt
Kleinostheim, Hörsteiner Str.
Kleinostheim, Maingauhalle
Kleinostheim, Kirche
Kleinostheim, Unter d. Steinbach
Kleinostheim, Saaläckerstr.

Kleinostheim, Abzw. Waldstadt
Kleinostheim, Turnhalle
Kleinostheim, Altes Rathaus
Kleinostheim, Am Dillgraben
Kleinostheim, Ost

Mainaschaff, Industriestr.
Mainaschaff, Goethestr.
Mainaschaff, Friedhof
Mainaschaff, Wiesenstr.
Mainaschaff, Rosenstr.
Mainaschaff, Bauhof

Aschaffenburg, Lackfabrik
Aschaffenburg, Schulzentrum
Aschaffenburg, Cunibertstr.
Aschaffenburg, Pompejanumstr.
Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Platanenallee
Aschaffenburg, Lindenallee

W- Nicht am 24. und 31.12.


